АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015 № 80

О признании утратившим силу постановления Главы города от 04.07.2002 №483 «Об утверждении Положения «О пользовании системами коммунального водоснабжения и канализации по г. Фрязино»

В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 12.12.2013 № 23 «Об утверждении инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения», Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города от 04.07.2002 №483 «Об утверждении Положения «О пользовании системами коммунального водоснабжения и канализации по г. Фрязино».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом  на  территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить  на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя администрации Михайлову В.А.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации                                                         И.М. Сергеев